

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj
 Projektant: Ing. Miroslav Hrivík
 Dodávateľ: PROIZOL s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Stredná odborná škola dopravná - Oprava strešnej krytiny, Vrútky
 Objekt : SO A - Oprava strešnej krytiny časť "A"-naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	11,108	t	15,20	168,84	
7	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	22,216	t	9,50	211,05	
8	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	11,108	t	13,55	150,51	
9	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	222,160	t	0,68	151,07	
10	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	11,108	t	14,68	163,07	
11	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	55,540	t	1,58	87,75	
12	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	11,108	t	85,00	944,18	
13	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,612	t	35,00	21,42	
14	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,021	t	25,85	0,54	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 898,43			1 898,43	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
014	63245-1421		Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 2 cm	79,341	m2	6,76	536,35	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				536,35			536,35	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 434,780			2 434,78	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
15	712	71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	793,414	m2	2,50	1 983,54	
27	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	19,835	%	2,85	56,53	
712 - Povlakové krytiny spolu:				2 040,07			2 040,07	
713 - Izolácie tepelné								
28	713	71319-1132	Prekrytie pôvodnej izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	396,707	m2	0,45	178,52	
29	MAT	693 6654900	Geotextilie resp. fólie separačné, filtračné a spevňovacie 300g/m2	456,213	m2	1,00	456,21	
30	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	6,347	%	1,80	11,43	
713 - Izolácie tepelné spolu:				646,16			646,16	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
767	76799-5102		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg - MTZ strop	77,949	kg	2,66	207,34	
767	76799-6801		Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - DTZ potrubných kcií	66,219	kg	1,35	89,40	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				296,74			296,74	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 982,970			2 982,97	
Za rozpočet celkom				5 417,75			5 417,75	

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj
 Projektant: Ing. Miroslav Hrivík
 Dodávateľ: PROIZOL s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Stredná odborná škola dopravná - Oprava strešnej krytiny, Vrútky
 Objekt :SO B - Oprava strešnej krytiny časť "B"-naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	10,810	t	15,20	164,31	
3	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	21,620	t	9,50	205,39	
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	10,810	t	13,55	146,48	
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	216,200	t	0,68	147,02	
6	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	10,810	t	14,68	158,69	
7	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	54,050	t	1,58	85,40	
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	10,810	t	85,00	918,85	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 826,14			1 826,14	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
014	63245-1421		Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 2 cm	77,215	m2	6,76	521,97	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				521,97			521,97	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 348,110			2 348,11	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
10	712	71230-0833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej	772,156	m2	2,50	1 930,39	
25	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	19,304	%	1,80	34,75	
713 - Izolácie tepelné spolu:				1 965,14			1 965,14	
713 - Izolácie tepelné								
23	713	71319-1132	Prekrytie pôvodnej izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov	386,078	m2	0,45	173,74	
24	MAT	693 6654900	Geotextílie resp. fólie separačné, filtračné a spevňovacie 300g/m2	443,989	m2	1,00	443,99	
25	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	6,177	%	1,80	11,12	
713 - Izolácie tepelné spolu:				628,85			628,85	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
767	76799-5102		Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg - MTZ t	103,932	kg	2,66	276,46	
767	76799-6801		Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg - DTZ potrubných kcii	88,292	kg	1,35	119,19	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				395,65			395,65	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 989,640			2 989,64	
Za rozpočet celkom				5 337,75			5 337,75	

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj
Projektant: Ing. Miroslav Hrivík
Dodávateľ: PROIZOL s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Stredná odborná škola dopravná - Oprava strešnej krytiny, Vrútky
Objekt : SO D - Oprava strešnej krytiny časť "D"-naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	107,490	m2	2,20	236,48	
6	003	94194-1032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	357,580	m2	2,20	786,68	
7	003	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	107,490	m2	1,00	107,49	
8	003	94194-1192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1032	357,580	m2	1,00	357,58	
9	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	107,490	m2	0,85	91,37	
10	003	94194-1832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	357,580	m2	0,85	303,94	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 883,54			1 883,54	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 883,540			1 883,54	
Za rozpočet celkom				1 883,54			1 883,54	

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj
Projektant: Ing. Miroslav Hrivík
Dodávateľ: PROIZOL s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Stredná odborná škola dopravná - Oprava strešnej krytiny, Vrútky
Objekt : SO E - Oprava strešnej krytiny časť "E"-naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	003	94194-1031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	550,820	m2	2,20	1 211,80	
3	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -	550,820	m2	1,00	550,82	
4	003	94194-1831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	550,820	m2	0,85	468,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 230,82			2 230,82	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 230,820			2 230,82	
Za rozpočet celkom				2 230,82			2 230,82	